62/SL/2017 ASSINATURA: 04/12/2017 VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste/SP 
CONTRATADO: SETA CONSULTORIA E SERVIÇOS S/S LTDA - ME, 
CNPJ: 28.113.778/0001-26 VALOR: O valor total do presente contrato 
é de R$: 5.850,00 (cinco mil, oitocentos e cinquenta reais) OBJETO: O 
presente instrumento tem como objeto a Contratação de empresa para 
prestação dos Serviços Técnicos Especializados de elaboração e reali-
zação de Processo Seletivo visando à contração temporária junto a Rede 
Municipal de Ensino Fundamental, através da Secretaria Municipal de

[...]

PREGÃO PRESENCIAL: 33/SL/2017 PROCESSO: 3102/SL/2017 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste/SP CON-
TRATO: 63/SL/2017 CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S/A, 
CNPJ: 02.558.157/0001-62 LOTE: vencedora do Lote 01 VALOR: 
valor mensal de R$: 7.335,85 (sete mil, trezentos e trinta e cinco reais 
e oitenta e cinco centavos), somando um valor total de R$: 88.030,20 
(oitenta e oito mil e trinta reais e vinte centavos) ASSINATURA: 
05/12/2017 OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO 
- STFC, NAS MODALIDADES LOCAL, LONGA DISTÂNCIA NA-
CIONAL INTRA-REGIONAL, LONGA DISTÂNCIA NACIONAL 
INTER-REGIONAL, ACESSOS DE TERMINAIS INDIVIDUAIS,

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PREGÃO PRESENCIAL: 33/SL/2017 PROCESSO: 3102/SL/2017 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste/SP CON-
TRATO: 64/SL/2017 CONTRATADA: TELEFÔNICA DATA S/A, 
CNPJ: 04.027.547/0036-61 LOTE: vencedora do Lote 02 VALOR: 
valor mensal de R$: 2.927,71 (dois mil, novecentos e vinte e sete reais 
e setenta e um centavos), somando um valor total de R$: 35.132,52 
(trinta e cinco mil, cento e trinta e dois reais e cinquenta e dois centavos) 
ASSINATURA: 05/12/2017 OBJETO: Contratação de empresa especia-
lizada para PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROTEÇÃO CONTRA 
ATAQUES DDoS e SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
DE INFORMÁTICA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de janeiro

[...]

PREGÃO PRESENCIAL: 33/SL/2017 PROCESSO: 3102/SL/2017 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste/SP CON-
TRATO: 65/SL/2017 CONTRATADA: GM NETWORK TELECO-
MUNICAÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 19.076.472/0001-56 LOTE: 
vencedora do Lote 03 VALOR: valor mensal de R$: 3.300,00 (três 
mil e trezentos reais), somando um valor total de R$: 39.600,00 
(trinta e nove mil e seiscentos reais) ASSINATURA: 05/12/2017 OB-
JETO: 	 Contratação de empresa especializada para PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE INTERLIGAÇÃO DE ACESSO A INTERNET 
(PONTO) VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de janeiro de 2018 
MODALIDADE: Pregão Presencial PROPONENTE: 03.